
 

      Ministero della cultura 
                     MUSEO DELLE CIVILTÀ  

 

 

Museo delle Civiltà 

Piazza Guglielmo Marconi, 14 - 00144 Roma E.U.R.  

e-mail: mu-civ@cultura.gov.it - PEC: mu-civ@pec.cultura.gov.it – c.f. 97901500583 
1 

 

    
DETERMINA 

 

OGGETTO: PIANO PER L’ARTE CONTEMPORANEA 2021. PROGETTO PER 

L’ACQUISIZIONE, LA PRODUZIONE E LA VALORIZZAZIONE DI OPERE DELL’ARTE E 

DELLA CREATIVITÀ CONTEMPORANEE DESTINATE AL PATRIMONIO PUBBLICO 

ITALIANO, IN ATTUAZIONE DELLA LEGGE 23 FEBBRAIO 2001, N.29  

DETERMINA A CONTRARRE PER L’ACQUISTO DI SEI OPERE D’ARTE CONTEMPORANEA 

REALIZZATE DA ARTISTE E ARTISTI DI RILEVANZA INTERNAZIONALE –  

RETTIFICA 

 
IL DIRETTORE 

 

VISTA la determina a contrarre n. 98 del 28 settembre 2022 di cui questa determina è parte integrante; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale è stato indicato come operatore economico Elizabeth Povinelli 

per l’acquisto di un video “The Family And the Zombie, 2021” della durata di 28 min 53 sec del gruppo artista 

Karrabing Film Collective di € 15.000,00 (euro quindicimila/00) ; 

 

 

DISPONE 

 

la rettifica alla determina n. 98 del 28 settembre 2022 di seguito specificata: 

si affida l’incarico di acquisto di un video “The Family And the Zombie, 2021” della durata di 28 min 53 sec del 

gruppo artista Karrabing Film Collective per un importo comprensivo di IVA di € 15.000,00 (euro 

quindicimila/00) all’operatore economico Karrabing Indigenou Corporation – 14 Gaden Circuit – Jingili, 

NT Australia post code 0810 – Tax file no 924623546. 

                                                                                                                     Il Direttore  

               Dott. Andrea Viliani 

MU-CIV|13/10/2022|DETERMINE 114

VILIANI
ANDREA
13.10.2022
08:17:59
GMT+01:00


